GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos

•

•

PORTARIA N° 33/2023/SMS

Emissão: 07 de fevereiro de 2023.

Objeto: DIÁRIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nrgAnica. Municipal, Art.. 170,
VII, cic DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 120/2023 de 07 de fevereiro de 2023,
encaminhado peia Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor JOSÉ GILVAN DE SOUSA - MOTORISTA, para fins de conduzir o
paciente PEDRO RYAN TORTUNATC/ raA SIL`viA, para tratamento c'Je saúde
no HOSPITAL GERAL DR. WALDEMAR ALCÁNTRA (HGWA), na cidade de
Fortaleza, nos dias 08 e 09 de fevereiro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, nrIQ 07 de FEVEREIRO rip 7093.

An. dj cimo R Feltosa

Ama nda
a';la Saude

IIRVirti/eS Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

111~1 iãzYMI~ :="1"_ me .1r~ —f- v:nsite - - wirden +
a rici*rammee•í;';ir 11 4— ET /AP/ laãà .4i1111 É ilit(OtfAiiiefil •11.‘•